ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI

DECRETO Nº 8009,  DE 13 DE OUTUBRO DE 2020

Abre  Crédito  Extraordinário  na  importância  de  R$  105.660,00( CENTO E CINCO MIL E SEISCENTOS E SESSENTA REAIS) e dáoutras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal 4427/2019 de 19de dezembro de 2019 , DECRETA:

Art.  1º  –  Fica  aberto  Crédito  Especial  na  importância  de  R$  105.660,00 (  CENTO  E  CINCO  MIL ESEISCENTOS E SESSENTA REAIS) sob a seguinte classificação econômica e programática:
CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA Elemento deDespesa Fonte deRecurso CódigoReduzido ValorSuplementadoÓrgão Unidade Código Título

7 – SEC. MUN.DA SAÚDE
2 – FUNDOMUNICIPAL DASAÚDE -VINCULADO